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Nomenclature des pièces 

Capteur tactile de plateau de trémie 14-A-002 



Page | 4 

Rideau de sécurité 14-A-003 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 14-05-008 Rideau de sécurité 1

2 14-05-007 Fixation rideau 1

3 12-14-013 Rondelle M8 ISO 7089 4

4 12-14-014 Rondelle élastique M8 DIN 128 4

5 12-12-401 Vis à tête hex M8 x 25 Lg 8.8 4
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Ensemble chambre de broyage 14-A-005 
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Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure. 
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Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure et 

enclume. 
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Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entraînement 
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Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entraînement volant. 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-10-158 Courroie V 17 x 2020mm Ld 3
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Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Couvercle rouleau 

alimentation inférieure 

SUPERIEUR 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-12-504 Vis tête hex M10 x 20Lg 8.8 2

2 12-14-010 Rondelle élastique M10 DIN 128 2

3 12-14-009 Rondelle M10 ISO 7089 2

4 14-03-024 Couvercle rouleau alimentation 1
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Ensemble goulotte 12-A-007 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-19-056 Ensemble fixation goulotte 2

2 12-20-001 Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752 2

3 12-10-005 Vis de barre T M16 2

4 12-19-051 Ens. goulotte 1

5 12-11-007 Roulement lisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4

6 12-14-003 Rondelle M12 ISO 7089 6

7 12-13-003 Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3

8 12-01-043 Tige articulation capot 1

9 12-19-151 Ens. capot goulotte 1

10 12-30-024 Petit autocollant orange Forst 2

11 12-15-020 Rondelle élastomère M12 OD 25-ID 12 x épais. 5 2

12 12-19-055 Poignée de goulotte - standard 1

13 12-10-004 Poignée acier femelle M12 1

14 12-14-004 Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 ISO 70942
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Ensemble rouleau alimentation supérieure 14-A-008 

Elément No Pièce No Description Quantité Elément No Pièce No Description Quantité

1 12-12-609 Vis tête creuse M12 x 45Lg 8.8 2 14 12-01-061 Collet de réglage d'alimentation 2

2 12-24-016 Moteur hydraulique 250cc/rév 1 15 12-13-003 Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3

3 12-19-132 Ens. support moteur alimentation 1 16 12-01-049 Accouplement arbre rigide 25 ID 1

4 12-12-308 Vis tête creuse M5 x 20Lg 4 17 12-19-133 Fixation moteur alimentation 1

5 12-10-127 Part DRondelle hémisphérique M12 1 18 12-12-509 Vis tête hex M10 x 35Lg 8.8 2

6 12-10-127 Part DRondelle sphérique M12 1 19 12-14-009 Rondelle M10 ISO 7089 2

7 14-19-020 Ens. boîtier alimentation supérieure 1 20 12-14-010 Rondelle élastique M10 DIN 128 2

8 12-14-013 Rondelle M8 ISO 7089 2 21 12-11-013 Roulement à bride à auto-alignement 2 trous 30 ID 1

9 12-13-011 Ecrou nyloc M8 ISO 7040 2 22 12-03-102 Cale de roulement 2 trous rouleau d'alimentation 1

10 12-14-003 Rondelle M12 ISO 7089 10 23 14-02-001 Butée rouleau alimentation supérieure 1

11 12-11-004 Roulement lisse 20 ID, 26 OD, 28 bride x 12 Lg 2 24 12-12-502 Vis tête hex M10 x 30Lg 8.8 4

12 12-14-015 Rondelle élastique M12 DIN 128 7 25 14-03-041 Cale roulement rouleau d'alimentation 35 DIA 1

13 12-12-608 Vis tête hex M12 x 35Lg 8.8 3 26 12-10-094 Coude mâle R1/8in BSPT 4 mm 1

Elément No Pièce No Description Quantité

27 12-11-010 Roulement à bride à auto-alignement 2Z 35 ID 1

28 14-01-027 Cale alimentation droite 37mm fente 1

29 12-20-004 Clé rectangulaire 30x8x7 1

30 12-20-005 Clé rectangulaire 40x10x8 1

31 14-01-017 Arbre rouleau alimentation supérieure 1

32 14-01-025 Ens. rouleau alimentation supérieure 1

33 12-01-044 M10 x 25Lg 10.9 Vis pointe conique 1

34 12-13-006 Ecrou hex M10 4

35 14-01-026 Cale alimentation gauche 37mm fente 1

36 14-03-061 Cale d'alimentation arbre 35 DIA 2

37 12-12-613 Boulon à oeil M12 x 140 DIN 444 2

38 12-01-008 Vis à épaulement M16 x 14Lg 2
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Ensemble volant 14-A-010 
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Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012 

Elément NoPièce No Description Quantité

1 12-12-1104 Boulon tête hex M16 x 110Lg 8.8 1

2 12-14-019 Rondelle élastique M16 DIN 128 1

3 12-14-005 Rondelle M16 ISO 7089 3

3a 10 mm espace entre 3 et 8 1

4 12-11-011 Roulement à bille à rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20 ID, 15 large2

5 12-01-036 Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1

6 12-01-024 Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1

7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1

8 12-19-062 Ens. glissière tendeur 1
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Ensemble pompe hydraulique 12-A-022 
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Plan des pièces de l’ensemble PTO 
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Schéma du circuit hydraulique 

1 Moteur 

2 Distributeur 

3 Point d'essai 

4 Filtre 

5 Pompe 

6 Réservoir de carburant 
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Schéma électrique – Trémie capteur tactile PTO 
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Autocollants 

Signification des autocollants : 

1. Mouvement du papillon des gaz en fonction du régime du moteur.

2. Marquage CE (Conformité Européenne ou European Conformity). Déclaration

du fabricant affirmant que le produit respecte les principales exigences de la

législation européenne concernant la santé, la sécurité et la protection de

l'environnement.

3. Commutateur d'allumage sur stop.

4. Protections auditive et oculaire de spécification appropriée devant être

portées

5. Risque d'amputation des doigts et du pouce.

6. Voir le manuel d'utilisation.

7. Laissez la machine s'arrêter avant de la toucher.

8. Danger résultant de la projection d'objets.

9. N'ouvrez pas ou ne déposez pas les couvercles pendant que le moteur

fonctionne.

10. Tenez-vous loin des composants rotatifs de la machine.

11. Appuyez pour arrêter le fonctionnement de la barre de déclenchement.

Ces autocollants sont placés sur la machine à l'endroit où le danger ou l'information 

s'appliquent. 




